
  d v e ř e
Interié rové

w
w

w
.li

p-
bl

ed
.s

i



kultur, krajů, jazyků, lesů.

Splet



v srdci evropy, kde se Alpy setkávají se Středomořím 

a Panonská nížina s krasovou oblastí, leží Slovinsko. 

Zelená země se rozprostírá na ploše 20.273 km². Žijí v 

ní pohostinní, upřímní a pracovití lidé. Patří k zemím s 

mimořádným počtem špičkových sportovců a bohatou 

kulturní uměleckou tvořivostí.

Cítím
Slovinsko ...

kultur, krajů, jazyků, lesů.

Slovinsko



bled



obklopeného zelenými lesy nás naučil vážit si přírody a 

respektovat ji.

Bohaté lesy jsou naše okolí, žijeme s nimi, tvoříme v nich. 

Se vší odpovědností pečlivých hospodářů jim vracíme 

vše, co dobrého nám darovaly. Na odpovědnost, kterou 

obyvatelé Bledu dodržují již odedávna, dbá LIP BLed 

již od roku 1948. Právě proto můžeme vyrábět výrobky, 

které vyhovují nejvyšším estetickým a jakostním 

standardům.

 

Život u 
jezera …



Z darů
přírody vyroste
v strom ...
strom mocný, že ho neobejmeš rukama, vyklíčí z drobného 

semene. Chrám vyšší než devět pater vyroste z hrstky hlíny. 

Cestování dlouhé tisíc mil začíná pouhým jedním krokem.

Už od roku 1948 pečlivě vybíráme vysoce kvalitní dřevo, 

přenecháme ho dovednosti lidského dotyku a s každým 

výrobkem spoluvytváříme příjemné bydlení.

HISTORIe LIP BLed 

1948 - 1955 1955 - 1971 1971 - 2002



Slavnostní otevrení
SLAvNOSTNí OTevřeNí



Harmonie pohodlí8



Posláním firmy je pozvednout úroveň spokojenosti a kultury 

bydlení zákazníka.

Charakteristika našich výrobků a služeb bude i do budoucna 

nejvyšší možná úroveň kvality v nejširším smyslu. Přitom  

budeme respektovat přání zákazníků ohledně nejvyšší kvality 

výrobků  dodaných v pravý čas a za konkurenční cenu.

všichni zaměstnanci firmy LIP BLed d.o.o. budou čestným 

vztahem, iniciativou, pracovitostí a vší odpovědností zajišťovat 

realizaci sloganu “Píseň lesa ve vašem domově”, jak ve 

firmě, tak u zákazníků.

LIP BLed d.o.o. bude úspěšná mezinárodní firma s 

uznávanou výrobní značkou lipbled, která bude mít 

významnou pozici ve střední evropě a přední pozici ve 

Slovinsku a v Jv evropě a odehraje klíčovou roli v procesu

koncentrace a reorganizace dřevařského průmyslu v 

této oblasti. LIP BLed d.o.o. bude významným hráčem v 

dřevozpracovatelském průmyslu v eU. ve Slovinsku a na 

trzích Jv evropy vybudujeme uznávanou výrobní značku 

lipbled.

POSLÁNí

vIZe



Harmonie pohodlí10

OBSAH



GReeNline strana 12

vIvACeline strana 18

HIGHline strana 34

STILline strana 42

deSIGNline strana 46

BeLLAline strana 48

COLORline strana 54

KAISeRline strana 62

TOPline strana 64

SeLeCTline strana 70

vISIOline strana 72

BASICline strana 78

dUOline strana 82

CUTline strana 83

SWINGline strana 84

dIvIdeline strana 86

SLIdeline strana 88

INline strana 94

LIFeline strana 98

AIRline strana 104

SeCURAline strana 108

TeCHNICKÉ SPeCIFIKACe  strana 118



Harmonie pohodlí12

GReeNline
Příroda přesvědčí původností. Její milovníci proto 

důvěřují rozvážným barvám a tvarům, které samy 

svědčí o její kvalitě. Jednotná povrchová STRUKTURA se 

hodí i k modelům s výřezy.

PŮvOdNí
PříROdA



G
Re

eN
lin

e 
/ d

ub
 s

uk
at

ý 
ka

rt
áč

ov
an

ý 
tó

no
va

ný
 a

nt
ik



Harmonie pohodlí14
G

Re
eN

lin
e 

/ d
ub

 s
uk

at
ý 

bí
le

 o
le

jo
va

ný



Rozmanitost
povrchů dveřních křídel váš dům dodatečně zušlechtí.

GReeNline

GReeNline
dub bělený FL

GReeNline
dub sukatý

GReeNline
dub sukatý kartáčovaný
tónovaný antik

GReeNline
dub evropský olejovaný

GReeNline
dub sukatý kartáčovaný
bíle olejovaný

GReeNline
dub evropský

GReeNline 
dub sukatý s bílými 
póry



Harmonie pohodlí16

GReeNline
dub sukatý olejovaný

GReeNline
dub sukatý olejovaný

GReeNline
dub sukatý kartáčovaný
lakovaný

Klidné tóny dveřních křídel se výborně hodí k barevným stěnám, 
které oživí váš domov.

GReeNline
javor

GReeNline
ořech

GReeNline
buk

GReeNline
mahagon



GReeNline

dýha je produktem řezání nebo loupání kmenoviny. 

Tyto procesy nám umožňují ekonomické využití 

kmenoviny a vzhled přírodního, masivního povrchu 

finálního výrobku se všemi přirozenými vlastnostmi. 

Použitím různých technik řezání nebo loupání a 

skládání listů dýhy můžeme vyrobit povrch s vertikální, 

horizontální nebo šikmou úpravou.

Co je dýha ...

GReeNline
smrk sukovitý

GReeNline
olše tónovaná

GReeNline
buk broušený
k nátěru



Harmonie pohodlí18

vIvACeline
Charakter se projevuje podrobnostmi. Použitím 

kvalitních druhů dýhy jako jsou ořech nebo sukový 

dub vytváříme vybrané dveře na míru moderního 

jednotlivce, které zdůrazní individualitu vašeho bytu.

PříROdNí
CHARAKTeR



vI
vA

Ce
lin

e 
/ F

4 
du

b 
su

ka
tý

 s
 b

ílý
m

i p
ór

y-
 T

Re
N

d
LI

N
e



Harmonie pohodlí20

vI
vA

Ce
lin

e 
/ F

4 
du

b 
su

ka
tý

 tó
no

va
ný



vIvACeline / F1
buk

vIvACeline / F1
olše tónovaná
 

vIvACeline / F1
dub evropský
 

vIvACeline

M
O

d
eL

 F
1

vIvACeline / F1
ořech

vIvACeline / F1
javor

Kazdy prvek

vIvACeline / F1
dub bělený FL

nabízí výběr jednotlivých
možností a přizpůsobuje 
se vašim záměrům.

dynamický povrch ze
skládané dýhy
umožňuje pestrý výběr
barev a vzorů.



Harmonie pohodlí22

MOdeL ReveRSO

srovnáno se zárubní

LevÉ OTevíRÁNí PRAvÉ OTevíRÁNíNÁKReS PRŮřeZUZÁvĚSY

vIvACeline / F2
ořech
intarzie javor

vIvACeline / F2
buk
intarzie javor

M
O

d
eL

 F
2

vIvACeline / F3
buk

M
O

d
eL

 F
3

vIvACeline / F3
dub evropský



vI
vA

Ce
lin

e 
/ F

4 
du

b 
ev

ro
ps

ký
 - 

Re
ve

RS
O

M
O

d
eL

 F
3

vIvACeline / F3
dub bělený FL

vIvACeline / F3
javor

vIvACeline / F3
ořech

vIvACeline / F3
olše tónovaná

vIvACeline



Harmonie pohodlí24

dvere.Pomocí přírody vytváříme nejkvalitnější

vIvACeline / F4
buk jádro

vIvACeline / F4
buk

vIvACeline / F4
javor

vIvACeline / F4
javor jádro

vIvACeline / F4
smrk sukatý

vIvACeline / F4
ořech

M
O

d
eL

 F
4

vIvACeline / F4
dub bělený FL

vIvACeline / F4
olše tónovaná



dUB SUKATÝ 
dIvOKÁ STRUKTURA 
(HG1)

dUB SUKATÝ 
KLIdNÁ STRUKTURA 
(HG4)

dUB evROPSKÝ

KARTÁČOVÁNO LAKOVÁNO KARTÁČOVÁNO BÍLE 
OLEJOVÁNO

KARTÁČOVÁNO OLEJOVÁNO

LAKOVÁNO TÓNOVÁNOBÍLÉ PÓRY

BÍLE OLEJOVÁNO KARTÁČOVÁNO TÓNOVÁNO 
ANTIK

OLEJOVÁNO

dUB evROPSKÝ ČÁRA



Harmonie pohodlí26

vIvACeline / F5
javor
intarzie olše

M
O

d
eL

 F
5

vIvACeline / F5
ořech
intarzie javor

vIvACeline / F5
dub sukatý 
intarzie dub evropský

vIvACeline / F5
buk jádro
intarzie buk 

vIvACeline / F11
javor
intarzie buk

vIvACeline / F11
buk
intarzie ořech

vIvACeline / F11
buk
intarzie javor

M
O

d
eL

 F
11

vIvACeline / F11
javor
intarzie buk



vIvACeline

vIvACeline / F9
ořech
intarzie javor

vIvACeline / F9
buk
intarzie javor
 

vIvACeline / F9
javor
intarzie buk

M
O

d
eL

 F
9

Skutečnou jedinečnost vytvářejí 

vIvACeline / F11
ořech
intarzie javor

detaily.M
O

d
eL

 F
11

vIvACeline / F11
javor
intarzie indické jablko 



Harmonie pohodlí28

M
O

d
eL

 F
12

vIvACeline / F12
dub evropský

vIvACeline / F12
buk

vIvACeline / F14
buk

vIvACeline / F14
dub evropský

M
O

d
eL

 F
14



vIvACeline / F12
javor

vIvACeline / F12
olše tónovaná

vIvACeline / F12
ořech

vIvACeline / F12
dub bělený FL

Unikátní design 
vytvořený na přání zákazníka.

vIvACeline

vIvACeline / F14
dub bělený FL

vIvACeline / F14
javor

vIvACeline / F14
ořech

M
O

d
eL

 F
12

vIvACeline / F14
olše tónovaná

M
O

d
eL

 F
14



Harmonie pohodlí30

vIvACeline / F18
buk
intarzie javor

vIvACeline / F18
buk
intarzie ořech

vIvACeline / F18
javor
intarzie ořech

vIvACeline / F18
javor
intarzie buk

M
O

d
eL

 F
18

vIvACeline / F16
dub evropský

M
O

d
eL

 F
16

vIvACeline / F16
javor

vIvACeline / F16
ořech



vIvACeline / F33
dub sukatý
intarzie dub sukatý

M
O

d
eL

 F
33

vIvACeline / F33
dub sukatý
intarzie dub evropský

vIvACeline / F33
javor
intarzie javor

vIvACeline / F33
buk
intarzie buk jádro

vIvACeline / F38
buk
intarzie buk jádro

vIvACeline / F18
javor
intarzie indické jablko

M
O

d
eL

 F
38

Velky vyber 
moderních nebo klasických modelů vám umožňuje individualitu.

vIvACeline

M
O

d
eL

 F
18

vIvACeline / F18
ořech
intarzie javor



Harmonie pohodlí32

Kombinací v řadě vIvACeline je bezpočet, rozhodněte se pro takovou, 
která bude odpovídat vašemu způsobu bydlení a bude v souladu s 
materiály, které již v bytě jsou.

nákresy modelů vIvACeline

model F1 model F2 model F3 model F4 model F5

model F9 model F11 model F12 model F14 model F16

model F18 model F33 model F38

příčná STRUKTURA

svislá STRUKTURA



vIvACeline



Harmonie pohodlí34

HIGHline
dřevo je živý materiál, který je nejkrásnější ve svém 

přírodním provedení. vyvážené linie dveří HIGHline

dají vaší místnosti punc jedinečnosti.

PřIROZeNÝ
VZHled



H
IG

H
lin

e 
/ I

19
 ja

vo
r, 

in
ta

rz
ie

 o
ře

ch

moderní technologie a lidského umu jsme 

pro vás vytvořili estetické a přirozeně 

vypadající výrobky, které z vašeho domova 

udělají útulné místo plné harmonie a 

pohodlí. 

Spojením



Harmonie pohodlí36

H
IG

H
lin

e 
/ I

3 
bu

k,
 in

ta
rz

ie
 ja

vo
r



HIGHline / I3
buk
intarzie buk

HIGHline / I3
javor
intarzie olše

Na první pohled podobné 

dveře se liší dýhou a

intarziemi. Harmonicky

vyhlížející kombinace 

různých druhů místního a

exotického dřeva ozvláštní 

každý interiér.

HIGHline / I13 
javor

HIGHline / I13 
olše tónovaná

HIGHline / I13
dub evropský

HIGHline / I13
buk

HIGHline

M
O

d
eL

 I3
M

O
d

eL
 I1

3

Originalita
v rámci komplexních řešení je výzvou, se kterou se setkáváme každý den.



Harmonie pohodlí38

Doplnky
a design přinesly našim dveřím svěží nádech, který splňuje 
očekávání i těch nejnáročnějších zákazníků.

HIGHline / I16
buk
intarzie buk jádro

HIGHline / I14
buk

HIGHline / I14
dub evropský

HIGHline / I14
olše tónovaná

HIGHline / I14
javor

M
O

d
eL

 I1
4

M
O

d
eL

 I1
6

HIGHline / I17
buk
intarzie indické jablko, javor

HIGHline / I17
javor
intarzie indické jablko, javor

M
O

d
eL

 I1
7



HIGHline

HIGHline / I19
javor
intarzie ořech

HIGHline / I19
javor
intarzie indické jablko

M
O

d
eL

 I1
9

Co je intarzie ...
dřevěná intarzie je povrch, který se skládá z různých listů dýhy různých tvarů, barev,

velikostí, … a je považována za mistrovské řemeslo, které vyžaduje klidnou ruku řemeslníka s 

nesmírnou přesností.

Je to dekorativní technika, která výrobku dodá zvláštní kouzlo. dnes touto technikou na základě 

dlouholetých zkušeností a odborníků vyrábíme i naše výrobky.



Harmonie pohodlí40

nákresy modelů HIGHline

model I3 model I13 LA model I13 model I14 LA model I14

H
IG

H
lin

e 
/ I

13
 d

ub
 e

vr
op

sk
ý



HIGHline

model I16 model I17 model I19

interiérových dveří by měly 
ovlivňovat styl a funkční 
požadavky jednotlivých 
místností a jejich kvalita by 
měla zlepšit kvalitu bydlení.

Tvar



Harmonie pohodlí42

STILline
Krása dřeva zazáří promyšleným designem. Ze dveří 

STILline vyzařuje přirozená elegance daná přírodním 

působením dřeva.

Rustikálně působící dřevo a zdůrazněné trámy přinesly 

rafinovaný šarm do nejednoho z moderních stylů při 

zařizování bydlení.

eLeGANCe



ST
IL

lin
e 

/ S
N

C1
 d

ub
 e

vr
op

sk
ý



Harmonie pohodlí44

lišty STILline

profil A profil B profil C profil d profil eX

STILline / SOA1
dub evropský

M
O

d
eL

 S
O

A1

STILline/SOAd1
buk

M
O

d
eL

 S
O

Ad
1

STILline / SNC1
dub evropský

M
O

d
eL

 S
N

C1

Okrasné lišty dodají dveřím klasickou eleganci.

MOdeL STILline
M-SOA, M-SOAd
s mřížkou - 9 tabulí

MOdeL STILline
M-SOA, M-SOAd
s mřížkou - 6 tabulí

model STILline 
SNC 3

nákresy
modelů
křídel 
STILline
se sklem

model STILline 
SOA 3



STILline



Harmonie pohodlí46

deSIGNline
Proč by neměly být dveře i okrasným prvkem? dejte 

fantazii volný průchod a vytvořte díky svěží kombinaci 

materiálů a okrasných lišt jedinečnou identitu 

místnosti. Obzvláště  zajímavé je, pokud byt vybavíme 

různými kombinacemi dveří, které se vizuálně doplňují.

model 
deSIGNline
v2 LA

model 
deSIGNline
v2

model 
deSIGNline
v1

nákresy deSIGNline



dub světlý

buk

žlutá

zelená

okrasné lišty

holubí modrá

safírově modrá

černá

bílá

červená

D
ES
IG
N
lin

e 
/ v

2L
A 

bu
k,

 z
as

kl
en

í T
RI

G
LA

v



Harmonie pohodlí48

BeLLAline
Bílá barva v nás vzbuzuje pozitivní pocity a uvolňuje. 

Bělost představuje nevinnost, čistotu, nový

začátek. Je symbolem věčnosti a absolutnosti, božství

a dokonalosti, dobroty a také hrdosti.

Se špičkovými výrobky lipbled váš domov zazáří vší 

svojí krásou. vysoké technologické znalosti při výrobě 

dýhy, nejvytříbenější zpracování a kreativita jsou 

charakteristiky nové řady bílých dveřních křídel.

POHLed, 
KTeRÝ

PřITAHUJe



Be
LL

Al
in

e 
/ I

19
R3

2L
 b

ílý
 la

k 
(P

U
 s

tř
ík

an
ý)

, i
nt

ar
zi

e 
du

b 
su

ka
tý



Harmonie pohodlí50

Dverní krídla

BeLLAline / FN1
bílý lak (PU stříkaný)
intarzie dub evropský

BeLLAline / FN1
bílý lak (PU stříkaný)
intarzie ořech

M
O

d
eL

 F
N

1

BeLLAline / FN2
bílý lak (PU stříkaný)
intarzie dub evropský

BeLLAline / FN2
bílý lak (PU stříkaný)
intarzie ořech

M
O

d
eL

 F
N

2

BeLLAline / FIN1
bílý lak (PU stříkaný)
intarzie dub sukatý

BeLLAline / FIN1
bílý lak (PU stříkaný)
intarzie ořech

M
O

d
eL

 F
IN

1

BeLLAline / FIN1
bílý lak (PU stříkaný)
intarzie buk jádro

BeLLAline můžete kombinovat s různými intarziemi dýhy.

BeLLAline / FIN1
bílý lak (PU stříkaný)
intarzie indické jablko



BeLLAline / I19R32L
bílý lak (PU stříkaný)
intarzie buk jádro

M
O

d
eL

 I1
9R

32
L

BeLLAline / I19R32L
bílý lak (PU stříkaný)
intarzie dub sukatý

BeLLAline / I19R32L
bílý lak (PU stříkaný)
intarzie ořech

BeLLAline

MOdeRNí
VZHled

BeLLAline / I19R32L
bílý lak (PU stříkaný)
intarzie indické jablko

Be
LL

Al
in

e 
/ F

IN
1 

bí
lý

 la
k 

(P
U

 s
tř

ík
an

ý)
, i

nt
ar

zi
e 

oř
ec

h



Harmonie pohodlí52

BeLLAline / F5R33L
bílý lak (PU stříkaný)
intarzie dub sukatý

BeLLAline / F5R33L
bílý lak (PU stříkaný)
intarzie buk jádro

M
O

d
eL

 F
5R

33
L

BeLLAline / F5R33L
bílý lak (PU stříkaný)
intarzie ořech

BeLLAline / LN1
bílý lak (PU stříkaný)
intarzie L1 dub sukatý

M
O

d
eL

 L
N

1 
/ P

1

BeLLAline / LN1
bílý lak (PU stříkaný)
intarzie P1 palisandr rio

BeLLAline / LN1
bílý lak (PU stříkaný)
intarzie L1 třešeň hnědá

BeLLAline dveřní křídla s HPl intarziemi.

BeLLAline / F5R33L
bílý lak (PU stříkaný)
intarzie indické jablko



BeLLAline

F5R33L

FIN1 FN1

FN2 I19R32L LN1_P1

INTARZIe dÝHY

nákresy modelů BeLLAline

INTARZIe dÝHY

U modelů F5R33L a I19R32L je drážka 
mezi spojem dýhy a ostatní plochou.



Harmonie pohodlí54

COLORline
Svěžest bílých dveří s jednoduchými vzory otevírá

bezpočet možností uspořádání místnosti s rafinovanou 

nevinností.

POZITIvNí
POCITY



CO
LO

Rl
in

e 
/ F

4 
sm

rk
 b

ro
uš

en
ý, 

bí
lý

 la
k 

(P
U

 s
tř

ík
an

ý



Harmonie pohodlí56

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R5L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R6L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R7L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R8L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R9L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R11L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R12L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R13L

MOdeNA  
BíLÝ LAK (PU STříKANÝ) dveřNí KřídLA

výřezy se postarají o elegantní vzhled
bíle natřených dveří MOdeNA. dodatečně 
můžete dveřní křídla zpestřit i zaoblenými 
nebo MINI-R hranami.



COLORline

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R14L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R16L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R18L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R15L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R17L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R19L



Harmonie pohodlí58

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R20L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R21L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R22L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R23L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R24L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R25L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R26L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R35L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R36L

COLORline 
bílý lak (PU stříkaný)
R37L

vÝřeZY MOdeNA +



COLORline

COLORline  
bílý lak (Uv válcovaný)
R27L 

COLORline  
bílý lak (Uv válcovaný)
R28L

COLORline 
bílý lak (Uv válcovaný)
R29L

COLORline 
bílý lak (Uv válcovaný)
R34L

eASY  
BíLÝ LAK (Uv vÁLCOvANÝ) dveřNí KřídLA



Harmonie pohodlí60

Pestrá paleta barevných odstínů umožňuje

komplexní realizaci vašich nápadů.

vyberte si vaši barvu ze vzorníku barev RAL.

COLORline
dveře dLe vAŠeHO vKUSU -
vZORNíK BARev RAL

COLORline / R6L
capri modrý nátěr 
RAL 5019

COLORline / R6L
rubín červený nátěr 
RAL 3003

COLORline / R6L
bordó fialový nátěr 
RAL 4004

COLORline r6l
olivově zelený nátěr
RAL 1020



COLORline

CO
LO

Rl
in

e 
/ R

6L
 p

as
te

lo
vě

 ty
rk

ys
ov

ý 
ná

tě
r /

 R
AL

 6
03

4



KAISeRline
Naši jedinečnost vytvářejí detaily. Naše výrobky

jsou zhotoveny z vybraných materiálů, které 

zdůrazňují krásu každého domova. Promyšleným 

designem a vysoce kvalitním provedením našich 

výrobků přinášíme do vašich domovů kousek 

jedinečnosti.

KAISeRline / R38L
bílý lak (PU stříkaný) 
MOdeRN

KAISeRline / R40L
s obloukem
bílý lak (PU stříkaný) 
MOdeRN

KAISeRline / R39L
bílý lak (PU stříkaný) 
MOdeRN



dveře S
CHARIZMATeM

model KAISeRline 
R39L se sklem

model KAISeRline 
R38L se sklem

model KAISeRline 
R40L se sklem

nákresy modelů KAISeRline

model KAISeRline 
R39L

model KAISeRline 
R38L

model KAISeRline 
R40L



Harmonie pohodlí64

TOPline
Individualita domova je vyjádřena i inovativními

moderními materiály. Hravý minimalizmus povrchu 

dveří TOPline a nevšední způsoby zpracování imitací 

dřevěných povrchů vnáší do vašeho domova harmonii 

pohodlí.

Obzvláště hrdí jsme na to, že zvládneme to, co ostatní 

nemohou. výzva byla příliš velká, abychom se jí mohli 

vzdát. Trojrozměrné reliéfní povrchy jsou naší hrdou 

reakcí na potřeby trhu.

3d
POvRCH



TO
Pl

in
e 

/ L
1 

bí
lý

 p
al

is
an

dr
 



Harmonie pohodlí66

TOPline 
bílý palisandr

TOPline 
bílý palisandr

TOPline / L1
třešeň grazie

TOPline / L1
alpská borovice



TOPline / L1
dub šedý

TOPline / L1
palisandr

TOPline / L1
třešeň marabela

TOPline / L1
dub polar

TOPline / L1
sněhově bílá

TOPline / L1
dub grafit

TOPline

dynamický povrch
s 3d efektem dá interiérovým
dveřím zvláštní kouzlo.

V oblasti 
výroby 3d struktur dveřních povrchů patří LIP BLed k předním výrobcům.



Harmonie pohodlí68

nákresy modelů TOPline

model L1 model P1

Povrch, který nadchne
dokonalou strukturou
vzhledu FINe-LINe dýhy.



kolekce MILLeNIUM

TOPline / L1
MILLeNIUM alpská borovice 
bílá

TOPline / L1
MILLeNIUM alpská borovice 
béžová

TOPline / L1
MILLeNIUM alpská borovice šedá

TOPline



70

SeLeCTline / L1
UNIQUe modřín bílý 

SeLeCTline / L1
UNIQUe modřín hnědý

SeLeCTline
Z přírody čerpáme inspiraci a 

plníme I TA NeJNÁROČNĚJŠí PřÁNí.

SeLeCTline / L1
UNIQUe modřín šedý

SILK TOUCH
Jako něžný dotyk
motýla.

SeLeCTline
UNIQUe dub ljubljana



Se
Le

CT
lin

e 
/ L

1 
U

N
IQ

U
e 

m
od

řín
 š

ed
ý



Harmonie pohodlí72

vISIOline
dveře zaznamenají každý váš kontakt s nimi. Rušný 

provoz administrativních objektů a bytů s čipernými 

dětmi vyžadují častější čištění. Speciálně proto jsme 

vytvořili řadu odolných dveří, které lze jednoduše 

udržovat.

JedNOdUCHÁ 
ÚdRŽBA



vI
SI

O
lin

e 
/ L

1 
du

b 
su

ka
tý



Harmonie pohodlí74

LASKAvÁ &
JedNOdUCHÁ



vISIOline
buk

vISIOline
šedá

vISIOline
bílý

vISIOline / L1
ořech

vISIOline

Bezpecne
a jednoduše pro kancelář a dětské prstíky.

vISIOline
jasan bílý

vISIOline / L1
třešeň hnědá

vISIOline / L1
dub sukatý

vISIOline
ořech



Harmonie pohodlí76

vISIOline / L3 
dub bílý

vISIOline
javor

vISIOline
akát

vISIOline / L1
akát



Naší specialitou jsou interiérové dveře vyrobené z 

foliovaného povrchu s vynikajícím poměrem mezi 

cenou a kvalitou.

doplňky a tvarový design daly našim dveřím 

nový nádech, který splňuje očekávání i těch 

nejnáročnějších zákazníků.

nákresy modelů vISIOline

model L1 model L3 model P1

vISIOline



Harmonie pohodlí78

BASICline
Oblíbenost hladkého povrchu z imitace dýhy spočívá v 

jednotné struktuře a výhodné ceně.

Použitím moderní technologie, látek šetrných k přírodě 

a ekonomické výrobě v souladu s nejvyššími  standardy 

eU, vytváříme použitelné, estetické a k přírodě šetrné 

výrobky, které vás rozveselují a do vašeho domova 

přinášejí teplo a útulnost.

NeJvYŠŠí
STANdARdY

BA
SI

Cl
in

e 
/ b

uk





Harmonie pohodlí80

BASICline 
buk

BASICline  
bílé

BASICline / L1
buk bordeaux

BASICline  
světlý dub 

BA
SI

Cl
in

e 
/ d

ub
 m

oř
en

ý



BASICline  
ořech

BASICline

Jednotná 
hladká
STRUKTURA 
pro soulad
vašeho 
domova.
  

nákresy modelů BASICline

model L1 model P1

BASICline 
třešeň

BASICline  
dub mořený

BASICline  
akát mystika



Harmonie pohodlí82

dUOline

D
U

O
lin

e 
/ V

IV
AC

El
in

e 
F3

 / 
bu

k

dvoukřídlé dveře

K aktivnímu životnímu stylu patří 

také zařízení interiéru. dvoukřídlé dveře,

u nichž jsou možné různé kombinace 

povrchů a hran, usnadní jak přesuny četných 

hostů, tak největších kusů nábytku.

hlavní levé křídlo hlavní pravé křídlo

vedlejší levé křídlovedlejší pravé křídlo



CUTline

CUTline
dveře pod úhlem

dveře, které se zcela přizpůsobují vašemu 

podkroví respektive místnosti.

Šikmé stěny a stropy už nejsou 

překážkou. Pomocí dveří lipbled 

si můžeme vybudovat romantický

podkrovní byt.

Přizpůsobujeme se přání zákazníků a jejich potřebám.



Harmonie pohodlí84

SWINGline
Kyvné dveře

výhody kyvných dveří se nejvíce projeví 

ve velice průchozích místnostech nebo 

tam, kde obvykle nemáme k otevírání 

dveří volné ruce. Zákazníci se často 

rozhodují pro tento druh dveří kvůli 

elegantnímu vzhledu.

SWINGline  
dvoukřídlé

SWINGline  
jednokřídlé

NÁKReS OTevíRÁNí





Harmonie pohodlí86

dIvIdeline
Prostornost vyžaduje dobrou přehlednost. dovolte světlu, aby zkoumalo 

chodby a další místnosti pomocí zasklené dělící stěny s dveřmi.

m
od

er
ní

 a
 e

le
ga

nt
ní

 u
sp

oř
ád

án
í

dělící stěny



dĚLíCí STĚNY Z MASIvNíHO dřevA

model A

model B

jednoduchý boční světlík a 
nadsvětlík

PS N dS

jednoduchý boční světlík a 
nadsvětlík

PS N LS

dvojitý boční světlík a 
nadsvětlík

PS N SS

dvojitý boční světlík

PS SS

jednoduchý boční světlík 

PS LS

jednoduchý boční světlík 

PS dS

jednoduchý boční světlík a 
nadsvětlík

PM N dS

jednoduchý boční světlík a 
nadsvětlík

PM N LS

dvojitý boční světlík a 
nadsvětlík

PM N SS

dvojitý boční světlík

PM SS

jednoduchý boční světlík 

PM LS

jednoduchý boční světlík 

PM dS

dĚLíCí STĚNY v KOMBINACI
Se STANdARdNí ZÁRUBNí

dIvIdeline



Harmonie pohodlí88

SLIdeline
Posuvné dveře

Otevírejte jinak. Popusťte uzdu své fantazii.

Objevte možnosti pohybu. Praktické

posuvné dveře, které se otevírají před

stěnou nebo do ní, jsou vítaným nápadem

především v menších místnostech.

               JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE DO STĚNY               DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE DO STĚNY            DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE NA STĚNU      JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE NA STĚNU

OTevíReJTe
JINAK



               JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE DO STĚNY               DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE DO STĚNY            DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE NA STĚNU      JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE NA STĚNU

SLIdeline



Harmonie pohodlí90

Interiérové posuvné dveře jsou ideálním řešením v menších místnostech.

dYNAMICKÉ
PíSKOvANÉ

vZORY

SL
Id

el
in

e 
/ s

kl
en

ěn
é 

kř
íd

lo
 M

AR
IN

 - 
S1

8 
/ s

ys
té

m
 e

AS
Y



nákresy modelů celoskleněných křídel SLIdeline

model eLLA
S8

model TReNd
S16

model eLeGANCe
S17

model MARIN 
S18

model CHIARA
S22

model vITA
S23

model SOLe
S24

model LUX
S25

model SONATA
S26

model GAIA
S27

model AFROdITA
S28

modely vrtání křídla pro 
kování a úchytky

SLIdeline

*v objednávce je třeba definovat směr otevírání



Harmonie pohodlí92

dnes převládají čisté linie, minimalizmus, jednoduchost – 
to vše se odráží i ve volbě úchytky pro posuvné skleněné křídlo.



SLIdeline

dnes převládají čisté linie, minimalizmus, jednoduchost – 
to vše se odráží i ve volbě úchytky pro posuvné skleněné křídlo.

SL
Id

el
in

e 
/ s

kl
en

ěn
é 

kř
íd

lo
 T

Re
N

d
 - 

S1
6 

/ s
ys

té
m

 O
Pe

N
RO

LL



Harmonie pohodlí94

INline
Při výběru vhodných dveří buďte pozorní na následující 

vlastnosti. Materiály, barvy a linie by měly být vzájemně 

sladěny. Základní design by měl být přizpůsoben určité 

místnosti. Při rozmisťování nábytku do místnosti určete 

směr organizace respektive rozmístění.

Okouzlete troufalou elegancí. dynamickými a 

moderními řadami INline modelů oživte design 

interiéru a dejte najevo osobitý charakter.

MOdeRNí
řAdY



SE
LE
CT

lin
e 

/ L
1 

U
N

IQ
U

e 
še

dý
 m

od
řín

 - 
IN

lin
e 

in
ta

rz
ie

 T
17



Harmonie pohodlí96

Svěží kombinace okrasných lišt
dejte průchod fantazii a pomocí svěží kombinace 

okrasných lišt vytvořte jedinečnou identitu místnosti.

ALU & INOX
eFeKT

*INOX intarzie na dýhovaném povrchu jsou možné pouze ve směru 
struktury



INline

INOX intarzie PvC intarzie “AlU imitace”

5 mm a  
10 mm

10 mm

INline / T2
INOX intarzie

INline / T4
INOX intarzie

INline / T17
INOX intarzie

nákresy
modelů INline

INline / T16
INOX intarzie

INline
T5 “PvC AlU”
intarzie 10 mm

T15 “PvC AlU”
intarzie 5 mm

INline
T1 “PvC AlU”
intarzie 10 mm

T13 “PvC AlU”
intarzie 5 mm

INline
T8 “PvC AlU”
intarzie 10 mm

T14 “PvC AlU”
intarzie 5 mm

INline
T18 “PvC AlU”
intarzie 5 mm

INline
T10 “PvC AlU”
intarzie 10 mm

IN
O

X 
10

 m
m

Pv
C 

5 
in

 1
0 

m
m



Harmonie pohodlí98

LIFeline
Život šlechtí harmonie protikladů. 

Objevte výhody kombinace skla a dřeva, které 

rozmanitými tvary spoluvytvářejí váš osobní styl.

S použitím magnetického zámku bude i zavírání dveří 

elegantnější.

SKLO &
dřevO



CO
LO

RL
IN

e 
/ B

íL
Ý 

LA
K 

(P
U

 S
Tř

íK
AN

Ý)
 S

 d
RÁ

ŽK
AM

I R
6L

 - 
LI

Fe
LI

N
e 

M
O

d
eL

 P
N

6,
 S

KL
O

 P
RŮ

H
Le

d
N

É 
- T

Re
N

d
LI

N
e



Harmonie pohodlí100

LIFeline / PN3
kolmé

LIFeline / PN1 
příčné

LIFeline / PN1 
kolmé

LIFeline / PN7 
příčné

LIFeline / PN7 
kolmé

LIFeline / PN2 
příčné

LIFeline / PN2 
kolmé

LIFeline / PN6 
příčné

LIFeline / PN6 
kolmé

2 modely závěsů



LIFeline

Dřevo představuje 

pohodlí, trvalost a teplo.

A sklo představuje jeho 

opak se svojí

transparentností a

křehkostí. Kombinací

obou materiálů

vznikají dveře LIFEline.



Harmonie pohodlí102



LIFeline

eLLA

MOŽNOSTI vÝMĚNY SKLA

MAdRAS PAve MASTeR CARRe

RX17 PRŮHLedNÉ

SATINOvANÉ SOLe

UAdI

MOdeL TReNdline

srovnáno se
zárubní

LevÉ OTevíRÁNí PRAvÉ OTevíRÁNíNÁKReS PRŮřeZUZÁvĚSY

strana drážky

strana závěsů

strana drážky

strana závěsů



Harmonie pohodlí104

AIRline
Naplňte prostor světlem. elegantní skleněný povrch 

diskrétně odděluje, díky dynamickým pískovaným nebo 

tištěným vzorům můžete určit, kolik má zůstat skryto.

Můžete vybírat z různých druhů skel, která skrývají 

nebo odhalují.

SvĚTLO



AI
Rl

in
e 

/ s
kl

o 
im

ita
ce

 w
en

ge
 s

 n
ad

sv
ět

lík
em

 s
 p

říč
no

u 
st

ru
kt

ur
ou



Harmonie pohodlí106

AIRline / skleněné 
křídlo CHIARA S22

AIRline / skleněné 
křídlo eLeGANCe S17

AIRline / skleněné 
křídlo eLLA S8

AIRline / skleněné 
křídlo PRŮHLedNÉ S3

AIRline / skleněné 
křídlo GAIA S27

AIRline / skleněné 
křídlo LUX S25

AIRline / skleněné 
křídlo MARIN S18

AIRline / skleněné 
křídlo RX17 S5

AIRline / skleněné 
křídlo SATINOvANÉ S1

AIRline / skleněné 
křídlo AFROdITA S28

AIRline / skleněné 
křídlo SONATA S26

AIRline / skleněné 
křídlo vITA S23

AIRline / skleněné 
křídlo TReNd S16

AIRline / skleněné 
křídlo SOLe S24



AIRine

VRTÁNÍ OTVORŮ PRO KOVÁNÍ,
ZÁMKY A ZÁVĚSY

PŘILOŽENÝ ZÁMEK PŘILOŽENÉ ZÁVĚSYMODEL VRTÁNÍ 

V

V1

V2



Harmonie pohodlí108

Moderní objektové dveře

Referenční, odborná a komplexní nabídka 

certifikovaných funkčních vstupních dveří do bytu, 

které se vyznačují zvukovou izolací, klimatickou 

odolností, kouřotěsností, ochranou proti vloupání a 

ohnivzdorností, jsou naší chloubou.

vynikáme osobním přístupem ke každému projektu.

Nabízíme komplexní řešení pro hotely, apartmány, vily,

prázdninové byty a administrativní místnosti. Náš

přístup je individuální, proto úspěšně uspokojíme i 

nejnáročnější vkus. všechny výrobky vyrobíme na míru

a dle přání zákazníka.

BeZPeČNOST 
Je NA PRvNíM

MíSTĚ

SeCURAline





Harmonie pohodlí110

OCHRANA PROTI vLOUPÁNí

KOUřOTĚSNOST

POŽÁRNí BeZPeČNOST

Chraňme se před vstupem kouře do obývaných 
místností.

Certifikované, ohnivzdorné dveře zamezují přechodu 
ohně, teploty a kouře do jiných místností.

Pro ochranu již na domácím 
prahu. Bezpečnost lidí a 
majetku je hlavním vodítkem u 
objektových dveří lipbled.

Ochranu proti vloupání můžete 
zajistit použitím zesíleného 
kování a speciální konstrukcí 
křídla.

el230-C (C0-C5) eN 1634-1, eN 1364-1, eN 13501-2,  
eN 1191, ÖNORM B 3850 (Rakousko)

Kouřotěsnost při pokojové teplotě 20 °C

Sa-C (C0-C5) eN 1634-3, eN 13501-2, eN 14600,  
eN 1191, ÖNORM B 3851 (Rakousko)

Kouřotěsnost při pokojové a zvýšené teplotě 200 °C

Sm-C (C0-C5) eN 1634-3, eN 13501-2, eN 14600,  
eN 1191, ÖNORM B 3851 (Rakousko)

RC 1 N, RC 2, RC 3, RC 4, RC 5, RC 6 eN 1627



ZvUKOvÁ IZOLAČNOST

KLIMATICKÁ OdOLNOST

kategorizace zvukové 
izolačnosti

zvuková izolace dveří 
na objektu

zvuková izolace dveří v 
laboratoři

SSK1 25 - 29 db min. 32 db

SSK2 30 - 34 db min. 37 db

SSK3 35 - 39 db min. 42 db

K dobrému pohodlí v místnosti je velice důležitá i dobrá 
zvuková izolace, která nám umožňuje klidný a zdravý život. To 
platí pro objekty, v nichž musí být tiché prostředí, zejména ve 
školách, nemocnicích, hotelích, kancelářích, jakož i v bytových a 
individuálních budovách.

kategorie klimatické 
odolnosti studená strana teplá strana

A 18 °C / 50% RZv 23 °C / 30% RZv

b 13 °C / 65% RZv 23 °C / 30% RZv

C 3 °C / 85% RZv 23 °C / 30% RZv

d - 15 °C 23 °C / 30% RZv

dveře do náročnějších klimatických podmínek.

třída třída podélné 
prohnutí příční prohnutí

0 požadavky 
nejsou

požadavky 
nejsou

požadavky 
nejsou

1 8 mm 8 mm 4 mm

2 4 mm 4 mm 2 mm

3 2 mm 2 mm 1 mm

Pr
od

ej
ní

 p
ro

gr
am

 s
e 

m
ůž

e 
v 

je
dn

ot
liv

ýc
h 

ze
m

íc
h 

liš
it 

a 
je

 d
ef

in
ov

án
 v

 p
ro

de
jn

ím
 k

at
al

og
u.

Metoda testování dveřních křídel dle SIST EN 1121:

Požadavky a klasifikace pro dveřní křídla dle SIST EN 12219:

Zvuková izolačnost v laboratoři

Rw eN ISO 10140-1, eN ISO 10140-2,  
eN ISO 717-1

Zvuková izolačnost na objektu

RwR = Rw - 5 dB dIN 4109



Harmonie pohodlí112

dveře lipbled zajišťují

pohodlné a zdravé bydlení. 

Nejdůležitější je bezpečnost 

lidí a majetku.



ReFeReNCe

MOdeRNí OBJeKTOvÉ dveře

Hotel Ritz-Carlton *****, dublin, Irsko

Hotel Kempinski *****, Savudrija, Chorvatsko

Hotel excelsior *****, dubrovník, Chorvatsko

Apartmány vrtovi sonca *****, dubrovník, Chorvatsko

Hotel Wösherhof ****, Uderns, Rakousko

Kulinarikhotel Alpin ****, Achenkirch, Rakousko

Hotel daniel ****, vídeň, Rakousko

Hotel Sonnenalpe ****, Nassfeld, Rakousko

Kurparkhotel ****, Bad Hofgastein, Rakousko

Hotel Prinz Heinrich ****, darmstadt, Německo

relax & Wanderhotel Poppengut ****, Hinterstoder, Rakousko

vital Hotel Styria ****, Graz, Rakousko

Sava Hotels & resorts, lázně ****, Radenci, Slovinsko

Hotel Lucija ****, Portorož, Slovinsko

Hotel Bioterme ****, Ljutomer, Slovinsko 

Hotel Triglav ****, Bled, Slovinsko

Hotel Antunovič ****, Záhřeb, Chorvatsko

Hotel Thanner ***, Mayrhofen, Rakousko

Hotel lOOP, Lublaň, Slovinsko

Obchodní centrum, Bad Tölz, Německo

Letní byty, divonne, Francie

Hotel Boka, Bovec, Slovinsko

Hotel delfin, Izola

nemocnice Golnik

MiC Nova Gorica

ZŠ duplje

Apartmány Čarman, Bled

edA Nova Gorica

Sídliště 15. maj, Koper

domov důchodců viharnik, Kranjska gora

Alauda INN hotel, vídeň

K+K Picasso hotel, Barcelona

Hotel Tara, Bečići, Černá Hora

Hotel Centar, Igalo

Klinika Grawe, dubrovník

Hotel Paprika, Hayasholm, Maďarsko



Harmonie pohodlí114

ArchiCAd
ArchiCAd, předním nástrojem na projektování v 

architektuře a stavebnictví již dávného roku 1984. 

Každý architekt, který rád zkoumá různé tvary, může 

dát průchod kreativitě, aniž by na tento účet trpěla 

přesnost a kvalita projektové dokumentace. Pomocí

nástrojů v ArchiCAdu můžeme volně vytvářet 

a měnit libovolné tvary v nejvhodnějším pohledu.

tvořte - navrhujte - plánujte

jednoduchý a rychlý
výpis zvolených dveří a
jejich vlastností



dveře
LIP BLedU v
ARCHICAdU

fotorealistické 
znázornění
všech modelů křídel



Harmonie pohodlí116

Ruku v ruce ...
vážíme si našich lesů a jejich darů, 

čerpáme z nich inspiraci a harmonii dobrého pocitu.

Tvůrčím duchem, lidskou fantazií a nejmodernější 

technologií dáváme dřevu zcela nový význam, nové

rozměry. dřevo pod našimi rukami skutečně ožije a zůstává 

duší tepla každého domova.



Spolecnymi silami
SPOLeČNÝMI SILAMI

’



Harmonie pohodlí118

Povrchy
výběr interiérových dveří vyjadřuje v každém detailu vztah

 jednotlivce ke dřevu a jeho starost o zdravé prostředí.

Pomocí přírody vytváříme nejkvalitnější dveře, které nabízíme v 

mnoha variantách, co se týče výběru špičkového dřeva, 

barev a finálního zpracování v kombinaci s ostatními prvky a 

detaily.  

GReeNline / vIvACeline

BUK BROUŠENÝBUK

OLŠE TÓNOVANÁ BUK JÁDRO MAHAGON

OŘECH 

SMRK SUKATÝJAVOR JAVOR JÁDRO

DUB BĚLENÝ FL

dÝHOvANÉ POvRCHY



dUB SUKATÝ 
dIvOKÁ STRUKTURA 
(HG1)

dUB SUKATÝ 
KLIdNÁ STRUKTURA 
(HG4)

dUB evROPSKÝ

KARTÁČOVÁNO LAKOVÁNO KARTÁČOVÁNO BÍLE 
OLEJOVÁNO

KARTÁČOVÁNO OLEJOVÁNO

LAKOVÁNO TÓNOVÁNOBÍLÉ PÓRY

BÍLE OLEJOVÁNO KARTÁČOVÁNO TÓNOVÁNO 
ANTIK

OLEJOVÁNO

dUB evROPSKÝ ČÁRA



Harmonie pohodlí120

dub evropský natur lakovaný           

dub evropský kartáčovaný natur lakovaný  x     x x x x x

dub evropský tónovaný  x     x x x x x

dub evropský olejovaný         x x x

dub evropský kartáčovaný olejovaný  x     x x x x x

dub evropský bíle olejovaný         x x x

dub evropský kartáčovaný bíle olejovaný  x     x x x x x

dub evropský s bílými póry  x     x x x x x

dub evropský kartáčovaný tónovaný antik  x     x x x x x

dub sukatý natur lakovaný         x x x

dub sukatý kartáčovaný natur lakovaný  x     x x x x x

dub sukatý tónovaný  x     x x x x x

dub sukatý olejovaný  *     x x x x x

dub sukatý kartáčovaný olejovaný  x     x x x x x

dub sukatý bíle olejovaný  *     x x x x x

dub sukatý kartáčovaný bíle olejovaný  x     x x x x x

dub sukatý s bílými póry  x     x x x x x

dub sukatý kartáčovaný tónovaný antik  x     x x x x x

* dveřní křídla povrch dub sukatý natur a bíle olejovaný jsou k dodání se zaoblenou hranou v kombinaci se zárubní povrch dub evropský (bez suků)

buk           

javor           

olše tónovaná x  x  x x     

ořech         x  

mahagon  x x x  x x x x x x

dub bělený FL  x     x x x x x

smrk sukatý  x x x  x x x x x x

buk jádro     zárubeň buk

javor jádro     zárubeň javor

buk broušený  x x x  x x x x x x

HRANY dveřNíCH KřídeL PROFILY ZÁRUBNĚ / ŠířKA OBLOŽeK

os
tr

á 
hr

an
a

SO
FT

-R
za

ob
le

ná
 h

ra
na

Re
ve

RS
O

TR
eN

d
LI

N
e

TR
eN

d
LI

N
e

SM SM
S

SM
O

 

SM

povrchy 
GReeNline / vIvACeline

65 mm 70 mm 75 mm

SM
SB

SM
S

SM
O

 



EASY BÍLÝ LAK (UV VÁLCOVANÝ) RAL NÁTĚRMODENA BÍLÝ LAK (PU STŘÍKANÝ)

COLORline

MOdeNA bílý lak  
(PU stříkaný)

       

pouze
SM

provedení    x

eASY bílý lak (Uv 
válcovaný)

  x  

BíLe lakovaná fólie x  

pouze
SMO,
SMS

provedení
x   

HRANY dveřNíCH KřídeL PROFILY ZÁRUBNĚ / ŠířKA OBLOŽeK

os
tr

á 
hr

an
a

SO
FT

-R
za

ob
le

ná
 h

ra
na

Re
ve

RS
O

TR
eN

d
LI

N
e

TR
eN

d
LI

N
e

SM
 / 

SM
O

 / 
SM

S

SM
S

SM
O

 

SM

povrchy 
COLORline 

65 mm 70 mm 75 mm

SM
SB

SM
S

SM
O

 

POvRCHY

M
IN

I-R
za

ob
le

ná
 h

ra
na

TR
eN

d
LI

N
e

 S
M

O
 / 

SM
S



Harmonie pohodlí122

L1 MILLENIUM ALPSKÁ BOROVICE 
BÉŽOVÁ

L1 PALISANDR BÍLÝ

L1 MILLENIUM ALPSKÁ BOROVICE 
ŠEDÁ

PALISANDR BÍLÝ

L1 SNĚHOVĚ BÍLÁ

L1 ALPSKÁ BOROVICE L1 TŘEŠEŇ MARABELA

L1 TŘEŠEŇ GRAZIE

L1 DUB GRAFIT

L1 MILLENIUM ALPSKÁ BOROVICE 
BÍLÁ

L1 DUB POLAR

TOPline

L1 DUB ŠEDÝ

L1 PALISANDR

volba je vaše, my si stojíme za 
všemi našimi dveřmi. 



dynamický povrch
s 3d efektem dá interiérovým
dveřím zvláštní kouzlo.

L1 palisandr          

palisandr bílý          

L1 palisandr bílý          

L1 dub polar          

L1 sběhově bílá          

L1 třešeň grazie          

L1 alpská borovice          

L1 dub grafit          

L1 třešeň marabela          

L1 dub šedý          

L1 MILLeNIUM alpská borovice béžová     x   
pouze SMS x   

pouze SMS

L1 MILLeNIUM alpská borovice šedá     x   
pouze SMS x   

pouze SMS

L1 MILLeNIUM alpská borovice bílá     x   
pouze SMS x   

pouze SMS

HRANY dveřNíCH KřídeL PROFILY ZÁRUBNĚ / ŠířKA OBLOŽeK

FO
RT

e 
os

tr
á 

hr
an

a

SO
FT

-R
za

ob
le

ná
 h

ra
na

FO
RT

e
Re

ve
RS

O

FO
RT

e
TR

eN
d

LI
N

e

TR
eN

d
LI

N
e

SM
O

 / 
SM

S

SM
S

SM
O

 

povrchy TOPline

65 mm 75 mm

SM
S

SM
O

 

TR
eN

d
LI

N
e

SM
O

 / 
SM

S

POvRCHY



Harmonie pohodlí124

L1 UNIQUE MODŘÍN BÍLÝ L1 UNIQUE MODŘÍN ŠEDÝL1 UNIQUE MODŘÍN HNĚDÝ

SeLeCTline

UNIQUE DUB LJUBLJANA

L1 UNIQUe modřín bílý     x   x   

L1 UNIQUe modřín hnědý     x   x   

L1 UNIQUe modřín šedý     x   x   

UNIQUe dub Ljubljana     x   x   

HRANY dveřNíCH KřídeL PROFILY ZÁRUBNĚ / ŠířKA OBLOŽeK
TR

eN
d

LI
N

e
SM

S

SM
S

SM
O

 

povrchy SeLeCTline 

65 mm 75 mm

SM
S

SM
O

 

TR
eN

d
LI

N
e

SM
S

FO
RT

e 
os

tr
á 

hr
an

a

SO
FT

-R
za

ob
le

ná
 h

ra
na

FO
RT

e
Re

ve
RS

O

FO
RT

e
TR

eN
d

LI
N

e



JAVOR

OŘECH

JASAN BÍLÝ

ŠEDÝ AKÁT

L1 TŘEŠEŇ HNĚDÁ

BUK

BÍLÝ

L1 DUB SUKATÝL3 DUB BÍLÝ

vISIOline

L1 OŘECHL1 AKÁT

POvRCHY



Harmonie pohodlí126

buk   x    x   x

javor   x    x   x

jasan bílý   x   x x x x x

bílý   x    x   x

šedý   x   x x x x x

akát          x

L1 akát*          x

ořech          x

L1 ořech*          x

L3 dub bílý          x

L1 třešeň hnědá          x

L1 dub sukatý           

* možno pouze do výšky 2040 mm, provedení funkčních křídel není možná

** profil zárubně SMO s ABS hranovým páskem

HRANY dveřNíCH KřídeL PROFILY ZÁRUBNĚ / ŠířKA OBLOŽeK

TR
eN

d
LI

N
e  

SM
S 

/ S
M

O

SM
S

SM
O

**
 

povrchy vISIOline 

65 mm 75 mm

SM
S

SM
O

**
 

TR
eN

d
LI

N
e  

SM
S 

/ S
M

O

vISIOline

Přizpůsobení v rámci komplexních řešení je 
výzva, se kterou se setkáváme každý den. 
Právě proto je každý náš zákazník jedinečný, je 
unikátem, tak jako jsou bezmála unikátní i naše 
výrobky.

os
tr

á 
hr

an
a

SO
FT

-R
za

ob
le

ná
 h

ra
na

Re
ve

RS
O

TR
eN

d
LI

N
e



BÍLÉ

TŘEŠEŇ

BUKDUB MOŘENÝ

OŘECH

DUB SVĚTLÝ

BASICline

AKÁT MYSTIKA

dub mořený  x x x 

buk  x x x 

L1 buk bordeaux  x x x 

ořech  x x x 

bílé  x x x 

HRANY dveřNíCH KřídeL PROFILY ZÁRUBNĚ / ŠířKA OBLOŽeK

os
tr

á 
hr

an
a

SO
FT

-R
za

ob
le

ná
 h

ra
na

Re
ve

RS
O

TR
eN

d
LI

N
e 

SM
O

 

povrchy BASICline 

65 mm

L1 BUK BORDEAUX

POvRCHY



Harmonie pohodlí128

LevÉ
OTevíRÁNí

PRAvÉ
OTevíRÁNí

NÁKReS
PRŮřeZU

ZÁvĚSY

KLASIK TReNdLINe ReveRSO

s drážkou
srovnáno 
se zárubní

strana drážky

strana závěsů

srovnáno 
se zárubní

Technické údaje
Každé interiérové dveře se skládají z dveřního křídla a zárubně.

Na následujících stranách můžete vybírat z mnoha hran a konstrukcí 

dveřních křídel i tvarů zárubní.

NAvRHUJTe PO SvÉM!

SLIdeLINe SWINGLINe dUOLINe

jednokřídlé

dvoukřídlé

hlavní levé

hlavní pravé

NA STĚNU

dO STĚNY

levé pravé

levé pravé

dvoukřídlé

dvoukřídlé



ostrá hrana SOFT-R
zaoblená hrana

TReNdLINe
rovně oříznutý, bez drážky

Hrany dveřních křídel

MINI-R  
zaoblená hrana

ZÁRUBNĚ & HRANY dveřNíCH KřídeL

Skladba dveřních křídel

dveře s výplní plná dtd - vL

dveřní křídlo s voštinovou výplní

dveře s výplní dutinková dtd - RS

ReveRSO



Harmonie pohodlí130

Zárubně

SM ZÁRUBEŇ S OSTRÝMI 
HRANAMI

SMS ZÁRUBEŇ SE VŠEMI
ZAOBLENÝMI HRANAMI

KLASIK TReNdLINe ReveRSO

65 mm

75 mm
65 mm

65 mm 65 mm

75 mm
65 mm

75 mm
65 mm

FORTe FORTe TReNdLINe
rovně oříznutý, bez
drážky

*ABS hranový pásek pro programy TOPline a SeLeCTline
Hrany dveřních křídel a zárubní FORTe

FORTe ReveRSO



SMO ZÁRUBEŇ FORTE

75 mm
65 mm 65 mm

75 mm
65 mm

75 mm

SMO ZÁRUBEŇ SE ZAOBLENÝMI 
HRANAMI OBLOŽEK

SMSB ZÁRUBEŇ S
BOMBÍROVANÝMI OBLOŽKAMI 
A ZAOBLENÝMI HRANAMI

KLASIK TReNdLINe ReveRSO

70 mm 70 mm

75 mm
65 mm 65 mm

75 mm
65 mm

75 mm

ZÁRUBNĚ & HRANY dveřNíCH KřídeL



Harmonie pohodlí132



Zasklení dveří je vynikající způsob jak pustit přirozené světlo 
do našich místností a kromě toho máme vizuální spojení s 
vnějškem a se sousedními místnostmi.



Harmonie pohodlí134

nákresy modelů zasklení

I3LA I14LA LA LA MříŽKA
12 TABULeK

LA MříŽKA
8 TABULeK

P2 (LA1) P3 (LA3) P6 (LA4)

P7 (LA5) P8 (LA 6) P9 (LA7) P10 (LA8)

P11 (LA9)

Zasklení



SKLA

eLLA

SKLA

MAdRAS PAve MASTeR CARRe

RX17 PRŮHLedNÉ

nákresy modelů zasklení

Můžete vybírat z různých druhů skel, která skrývají nebo odhalují.

SATINOvANÉ SOLe

UAdI



Harmonie pohodlí136

ANdROMedA veLA vIRGO

Kliky LIP BLed

vOLANS

Pro lepší soulad s vybavením interiéru 

nabízíme několik druhů klik.

CASSIOPeIA CeNTAURUS CeTUSGRUS

ANTILA dORAdO dRACO



CHAMeLeON COLUMBA CORONA CORvUS

CRATeR CRUX deLPHINUS GeMINI

SCULPTOR

HeRCULeS INdUS LACeRTA LeO

LYRA NORMA PAPPIS PYXIS

SeRPeNS TAURUS TReLeSCOPIUM



Fotografie jsou symbolické. vyhrazujeme si právo na změny. Chyby v textu a odchylky barev v tisku nejsou důvodem k reklamaci. Prodejní program se může 
v jednotlivých zemích lišit a je definován v prodejním ceníku. Jakékoli kopírování nebo reprodukce fotografií a textu, částečné nebo kompletní, není bez 
souhlasu autora povoleno.

  Produkce: CReATOOR d.o.o.       Fotografie: archív LIP BLed        eLITe STUdIO       banky fotografií         LIP BLed, d.o.o.       2015-01         

Interiérové dveře jsou uzpůsobeny pro rychlou a jednoduchou suchou montáž s polyuretanovou 
pěnou. Před montáží dveří musí být zeď a podlaha finálně opracovány a v rámci rozměrů, které 
jsou uvedeny v prodejním ceníku.
Zeď a hrany stavebního otvoru musí být rovné, rovnoběžné a stát ve vertikální, resp. horizontální 
rovině. Podlahové lišty nesmí být upevněny přímo na obou stranách otvorů. v případě stavebního 
otvoru s prahem nebo v případě nestandardních rozměrů otvorů se poraďte s naším prodejcem.

Prodejní program je definován v ceníku.

Základní technický návod



Píseň lesa ve 
vašem 

vážíme si našich lesů a jejich darů, čerpáme z nich inspiraci a 

harmonii dobrého pocitu. Tvůrčím duchem, lidskou fantazií a 

nejmodernější technologií dáváme dřevu zcela nový význam, 

nové rozměry. dřevo pod našimi rukami skutečně ožije a 

zůstává duší každého domova.

Při své práci jsme mimořádně flexibilní a umíme naslouchat 

přáním a potřebám svých zákazníků, proto je náš sortiment 

velice pestrý a rozmanitý. Rozdílnost požadavků moderních 

standardů vyžaduje rychlé přizpůsobení, jak v estetice, tak i 

v kvalitě výroby. Splňování požadavků standardů je pro nás 

výzvou, ke které přistupujeme s nejvyšší mírou originality a 

inovativnosti.

domove
ˆ



w
w

w
.li

p-
bl

ed
.s

i

LIP BLED d.o.o., Rečiška cesta 61/a, 4260 Bled, Slovenija, T. + 386 4 579 50 00, F. + 386 4 579 51 21, E. lipbl@lip-bled.si


